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Tournament Aastaloputurniir 2019 - Maakoolid - 17.12

Match Laagri Kool - Jarvakandi Kool

Rezultats 8-1

Datums 17.12.2019 11:15

Vieta Kalevi Spordihall

Tiesnesi

Laagri Kool Jarvakandi Kool

#8 Henri Uiboupin

#1 Virgo Trommel

#9 Orm Saaresalu

#2 | 11 Fridebert Vork

#18 Aaron Soo

#4 | 5 Kenneth Kérgeperv

#27 Kristjan Kriis

#6 Oliver Hollo

#28 Rasmus Valk

#7 Keivo Luht

#29 Kevin Rannu

#8 | 10 Arto Kivisild

#39 Anders Brandmeister

#9 | 12 Kaur Vahtre

#10 | 3 Kaspar Sammal




Match events
Time
3:34
4:32
5:28
6:46
7:34
8:18
9:52
10:30

11:57

Event
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal

Goal

Komandas nosaukums
Laagri Kool

Laagri Kool

Laagri Kool

Laagri Kool

Laagri Kool

Laagri Kool

Laagri Kool

Jarvakandi Kool

Laagri Kool

Player name

[#27] Kristjan Kriis

[#27] Kristjan Kriis

[#29] Kevin Rannu

[#39] Anders Brandmeister
[#39] Anders Brandmeister
[#27] Kristjan Kriis

[#29] Kevin Rannu

[#1]1] Virgo Trommel

[#27] Kristjan Kriis



